

# ÅRSREDOVISNING

för

## Rödbo Markberedning AB

Org.nr. 559291-5028

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Rödbo Markberedning AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2023-05-31

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Mölndal 2023-06-13



Thomas Axelsson

# Rödbo Markberedning AB

Org.nr. 559291-5028

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva entreprenadverksamhet inom mark och anläggning, materialhantering, sortering och återvinning av inerta massor

Företagets säte är Mölndal.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning mot föregående år har minskat då bolaget inte har någon verksamhet i år. Under räkenskapsåret 2021 utfördes markarbeten på tomten. Från och med räkenskapsåret 2022 och framåt kommer bolaget att vara ett fastighetsbolag och verksamheten ske genom ett annat bolag i koncernen.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	4 814 415	0
Resultat efter finansiella poster	-444 227	1 997 305	0
Soliditet (%)	3,40	1,59	100,00
Balansomslutning	2 942 472	3 505 151	50 000

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	5 802	5 802
Insatt aktiekapital	0	0	0	0
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		5 802	-5 802	0
Årets resultat			44 293	44 293
Belopp vid årets utgång	50 000	5 802	44 293	50 095

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	5 802
Årets resultat	44 293
	<hr/>
	50 095

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	50 095
	<hr/>
	50 095

# Rödbo Markberedning AB

Org.nr. 559291-5028

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

☞

k=20230614;2023061505733

# Rödbo Markberedning AB

Org.nr. 559291-5028

## RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	4 814 415
Övriga rörelseintäkter		89 994	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		89 994	4 814 415
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-131 692	-2 428 791
Övriga externa kostnader		-385 313	-388 319
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 254	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-534 259	-2 817 110
<b>Rörelseresultat</b>		-444 265	1 997 305
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		38	0
<b>Summa finansiella poster</b>		38	0
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-444 227	1 997 305
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Övriga bokslutsdispositioner		500 000	-1 990 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		500 000	-1 990 000
<b>Resultat före skatt</b>		55 773	7 305
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-11 480	-1 503
<b>Årets resultat</b>		44 293	5 802

k=20230614:2023061505734

**Rödbo Markberedning AB**

Org.nr. 559291-5028

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Byggnader och mark

2

1 132 065

1 132 065

Inventarier, verktyg och installationer

3

738 394

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

1 870 459

1 132 065

**Summa anläggningstillgångar**

1 870 459

1 132 065

**Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

75 000

0

Övriga fordringar

41 752

96 180

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

25 723

23 205

**Summa kortfristiga fordringar**

142 475

119 385

**Kassa och bank**

Kassa och bank

929 538

2 253 701

**Summa kassa och bank**

929 538

2 253 701

**Summa omsättningstillgångar**

1 072 013

2 373 086

**SUMMA TILLGÅNGAR**

2 942 472

3 505 151

Ark=20230614;2023061505735

**Rödbo Markberedning AB**

Org.nr. 559291-5028

**BALANSRÄKNING****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

50 000

50 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

5 802

0

Årets resultat

44 293

5 802

**Summa fritt eget kapital**

50 095

5 802

**Summa eget kapital**

100 095

55 802

**Långfristiga skulder**

4

Skulder till koncernföretag

2 533 325

3 033 325

Övriga skulder

88 740

88 740

**Summa långfristiga skulder**

2 622 065

3 122 065

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

104 875

289 525

Skulder till koncernföretag

40 723

25 037

Skatteskulder

12 983

1 503

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

61 731

11 219

**Summa kortfristiga skulder**

220 312

327 284

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

2 942 472

3 505 151

k=20230614;2023061505736

# Rödbo Markberedning AB

Org.nr. 559291-5028

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer

10

Bolagets anläggningstillgångar avser mark.

### Noter till balansräkningen

#### Not 2 Byggnader och mark

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

1 132 065

0

Inköp

0

1 132 065

Utgående anskaffningsvärden

1 132 065

1 132 065

Redovisat värde

1 132 065

1 132 065

Bolagets anläggningstillgångar avser mark.

#### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

0

0

Inköp

755 648

0

Utgående anskaffningsvärden

755 648

0

Ingående avskrivningar

0

0

Årets avskrivningar

-17 254

0

Utgående avskrivningar

-17 254

0

Redovisat värde

738 394

0

#### Not 4 Långfristiga skulder

2022-12-31

2021-12-31

Förfaller mellan 2 och 5 år

2 622 065

3 122 065

2 622 065

3 122 065

↖

### Övriga noter

**Rödbo Markberedning AB**

Org.nr. 559291-5028

**NOTER**

**Not 5 Väsentliga händelser efter  
räkenskapsårets slut**

Det geopolitiska läget med ökad prisbild har inte påverkat bolaget efter räkenskapsårets slut.

**Not 6 Koncernförhållanden**

Bolaget är helägt dotterbolag till HML Haga Mölndal ekonomiska förening , Org. nr 752000-9023, säte Mölndal.

**Not 7 Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Mölndal 20/4 2023

Thomas Axelsson

Pär Anders Eriksson

Mikael Gustafsson  
Verkställande direktör

Magnus Strålegård

Ronnie Olsson

Jan M Högberg

Niklas Fehring

Min revisionsberättelse har lämnats den 24/4 - 2023.

Folgel-Gjörde  
Auktoriserad revisor

Vidimeras:

Deva Jeppsson

031-7061170
